Bestellangaben 202612 Seite 1 / 2
JUMO digiLine O-DO
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202612 JUMO digiLine O-DO
(2) Grundtypergänzung
10 H10 (Weitmessbereich)
20 H20 (Spurensensor)
(3) Messbereich Sauerstoff
02 0 bis 2000 ppb
20 0 bis 22,5 ppm
45 0 bis 45 ppm
(4) Sensormembrantyp
1 BP (Bioprocess&Pharma)
2 FB (Food&Beverage)
3 PTFE
4 FRT (Fast Response Time)
(5) Sensorkappe
1 Kappe Standard (flach)
2 Kappe abgeschrägt
(6) Elektrischer Anschluss
18 mit VP-Steckkopf Pg13,5
(7) Einbaulänge
120,00 120 mm
(8) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
992 Abnahmeprüfzeugnis 3.1 Werkstoff/Oberflächenrauhigkeit Ra <= 0,4 µm (außer Schweißnaht), nach DIN EN 10204
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
2025-11-22
Bestellangaben 202612 Seite 2 / 2
Zubehör
Bezeichnung Teile-Nr.
Ersatzkappe FB 021 für 202612/20 30055284
Ersatzkappe FB 201 für 202612/10 30055285
Ersatzkappe FB 451 für 202612/10 30055286
Ersatzkappe PTFE 201 für 202612/10 30055287
Ersatzkappe BP 201 für 202612/10 30055319
JUMO M12-digiLine O-DO Adapterkabel 10 m 00720157
JUMO M12-digiLine O-DO Adapterkabel 1,5m 00720144
202990/11-95-5-11
VP VarioPin BCS
00372919
202990/11-95-10-11
VP
VarioPin
BCS
00373029
VarioPin Universalkabel   VP6-ST/15m
VP
VarioPin
BCS
00451481
VarioPin Universalkabel   VP6-ST/20m
VP
VarioPin
BCS
00373688
M12-digiLine-Master-Anschlusskabel
für 705001, 5-polig, A-kodiert, Länge 10 m
00665547
M12-digiLine-Master-Anschlusskabel
für 705001, 5-polig, A-kodiert, Länge 5 m
00665539
M12-digiLine-Master-Anschlusskabel
für 705001, 5-polig, A-kodiert, Länge 1,5 m
00665529
JUMO M12-digiLine-Master-Anschl-K.5-pol
A-kodiert 10 m Länge (PG203590)
00638341
JUMO M12-digiLine-Master-Anschl-K.,5-pol
A-kodiert   5 m Länge (PG203590)
00638337
JUMO M12-digiLine-Master-Anschl-K.,5-pol
A-kodiert  1,5 m Länge (PG203590)
00638333
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 15 m 00638324
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 10 m 00638322
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 5 m 00638315
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 1,5 m 00638313
JUMO M12-Verbindungskabel 5-polig 0,5 m 00638312
USB-RS485 Umsetzer,DC-Hohlkupplung, M12 00746250
JUMO digiLine hub (PG203590) 00646871
Rohrmontage-Set digiLine hub (PG203590) 00648759
705090/03-33 00747263
Wechselsteckernetzgerät 24V/1A (PG209791
Steckernetzteil
00743955
Ersatzkappe BP 201 für 202612/10 30064060
Software
Bezeichnung Teile-Nr.
JUMO DSM digiLine inkl. Datenverwaltung 00663703
JUMO DSM Software f. JUMO digiLine Sens. 00655787
2025-11-22